



VIỆN THỦY CÔNG
PHÒNG NGHIÊN CỨU VẬT LIỆU
 HYDRAULIC CONSTRUCTION INSTITUTE
 BUILDING MATERIALS RESEARCH DEPARTMENT



Địa chỉ (Address): Số 03, ngõ 95, phố Chùa Bộc, quận Đống Đa, TP. Hà Nội
 Điện thoại (Tel): 024.35641535 Fax: 024.35642371

PHIẾU KẾT QUẢ THÍ NGHIỆM VẬT LIỆU CHỐNG THẤM

Đơn vị yêu cầu: Công ty Cổ phần Thương mại ATARA Việt Nam
 Loại mẫu: ATA MEMBRANE - Màng chống thấm đàn hồi cao
 Ngày gửi mẫu: 26/02/2025
 Ngày thí nghiệm: Từ ngày 26/02/2025 đến ngày 02/04/2025
 Thiết bị thí nghiệm: Cân kỹ thuật, máy kéo Columbine, máy kéo bấm dính, máy chạy thấm

BẢNG KẾT QUẢ THÍ NGHIỆM

TT No	Chỉ tiêu Testing Items	Đơn vị Unit	Kết quả Testing results	Phương pháp thử Testing methods
1	Dạng sản phẩm Supply form	-	Chất lỏng sệt Viscous liquid	-
2	Màu sắc Color	-	Nâu đậm Dark brown	-
3	Khối lượng riêng Density	g/ml	1.02	ASTM D1475
4	Thời gian khô Dry time	Giờ	24	ASTM D2939
5	Độ cứng Shore A Hardness Shore A	-	25	ASTM D2240

Hà Nội, ngày: 02/04/2025

GIÁM SÁT TN

NGƯỜI THÍ NGHIỆM

P. TRƯỞNG PHÒNG

P. VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Thị Trinh

Nguyễn Thanh Tuấn

Ngô Anh Quân